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AYVALIK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

BALIKESİR GENELİ ORTAÖĞRETİM KURUMLARI ARASI  

TÜRK HALK MÜZİĞİ SOLO SES YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

AMAÇ: 

 Halk kültürümüzün gelecek kuşaklara taşınarak yaşatılması ve Türk Halk Müziğimizin 
öğrencilerimize sevdirilerek yaygınlaştırılması, 

 Türk Halk Müziği alanında yeni yeteneklerin keşfedilmesi ve yeni seslerin kazandırılması, 

 Öğrencilerin ders dışı sanatsal faaliyetlerde bulunma alışkanlığı kazanması ve estetik 
duygusunun oluşmasına katkı sağlaması, 

 Öğrencilerin sanat aracılığıyla istenmeyen davranışlardan uzaklaştırılması, 

 Öğrencilerin Kendini ifade etme ve kendini gerçekleştirme becerileri kazanmasının 
sağlanması, 

 

SINIRLILIKLAR: 

 Bu yarışma Balıkesir ili ve 20 ilçesinde bulunan tüm resmî ve özel ortaöğretim okulları ile Açık 
Liselerle sınırlıdır. (Devlet konservatuarlarının müzik bölümleri, Anadolu güzel Sanatlar Liselerinin 
müzik bölümleri ve profesyonel müzik eğitimi veren kurumlar yarışma kapsamına alınmayacaktır.) 
 
BAŞVURULAR : 

 Başvurular 29/02/2016 tarihinde 09:00 ‘ da başlar, 01/04/2016 saat 16:00’da sona erer. 

 Yarışmaya katılan öğrenciler; fotoğraflı başvuru formundaki bilgileri eksiksiz doldurup okul 
müdürü tarafından imzalanmış bir kopyasını ve seslendirilecek eseri taratarak üst yazının 
ekinde bağlı bulundukları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderecektir. 

 Yarışmaya katılacak İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, başvurular arasından yapacakları 
değerlendirme sonucunda en fazla 10 öğrencinin bilgilerini Düzenleme Kuruluna 
göndereceklerdir. 

YARIŞMA SÜRECİ: 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden gönderilen öğrencilerin, adları ve soyadları, okulları ve 
bağlı oldukları İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri http://ayvalik.meb.gov.tr/ adresinde 
yayınlanacaktır. 

 Yarışma müracaat formundaki eserler başvuru bitiş tarihinden sonra değiştirilmeyecektir. 

 Yarışma sürecinde sazlarla gerçekleştirilecek olan genel prova (FİNAL için) tarihi ve yarışmacı 
öğrencilerin jüri tarafından değerlendirileceği tarih http://ayvalik.meb.gov.tr/ adresinde 
yayınlanacaktır. 

 Yarışmanın yapılacağı salon daha sonra duyurulacaktır. Yarışma; Ayvalık İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Düzenleme Kurulu tarafından organize edilmekte olup, yarışma jürisi Milli Eğitim 
Bakanlığı “C” kategorisi T.H.M. jüri üyelerinden oluşmaktadır. 

 Yarışma sonucunda ilk 3’e girenler ile teşvik, davranış ve onur ödülü alanların bilgileri; 
(Öğrencilerin adları-soyadları, okulları ve bağlı bulundukları İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri) 
Ayvalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü internet sitesinde http://ayvalik.meb.gov.tr/  
yayınlanacaktır. 
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Yarışmaya Katılma Şartları: 

1) Yarışmacılar, repertuarını oluştururken TRT kurumu ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 

repertuarındaki parçaları esas alacaktır. 

2) Yarışmacılar okul müdürlükleri aracılığı ile icra edecekleri Türkülerin notalarını ve 

fotoğraflı başvuru formunu, yarışmadan önce başvuru sırasında, üst yazıyla bağlı 

bulundukları ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine göndereceklerdir. 

3) Yarışmaya katılım 1 (bir) türkü ile yapılacaktır. 

4) Yarışmaya katılacak olan Türkü için süre en çok 4 dakika olacaktır. (4 dakikayı geçen 

türkülerde her 30 saniyelik süre aşımı için “0.25” puan, genel ortalamadan düşülecektir.) 

Yarışmaya Katılacak Kurumların Sırasının Belirlenmesi: 

Yarışma sırası kura ile belirlenecektir. Kura çekimi için yer ve saat ilgililere önceden 

bildirilecektir. Kura ile belirlenen sıra değiştirilemez, ancak hava muhalefeti nedeni ile yarışma alanına 

ulaşamayan ya da mazereti Düzenleme Kurulu ve Jüri Üyeleri tarafından kabul edilen yarışmacılar; 

salona alınarak performanslarını en son sergileyecektir. 

 Kura çekimi çeyrek ve yarı final için iki aşamalı yapılır. Önce düzenleme kurulu tarafından 

yarışmaya katılan ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin adı çekilir. Adı çekilen İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri, bünyesindeki okul müdürlüklerinin öğrencilerinin sırasını belirleyecek kurayı çeker. 

Kategori: 

9. 10. 11. ve 12. sınıflarda okuyan öğrenciler arasında düzenlenecektir. 

Yarışma Dalı: 

Solo ses (Solist) dalında yapılacaktır. 

Yarışma Basamakları: 

Grupların Oluşturulması: İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, bağlı bulundukları ilçedeki 

ortaöğretim kurumları arasından en fazla 10 öğrenci seçecektir. 

Çeyrek Final: İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin seçilen 10’ar öğrencisi, Jüri karşısına çıkarak 

performanslarını sergileyecek ve öğrencilerin 3’te 2’si oranında, yarı finale çıkacak şekilde seçim 

yapılacaktır. (9-10 öğrenci için 6 öğrenci, 7-8 öğrenci için 5 öğrenci, 5-6 öğrenci için 3 öğrenci gibi…) 

Not: Yarışma Düzenleme Kurulu katılıma göre oranlarda değişiklik yapabilecektir. 

 

Yarı Final: İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin yarı finale çıkan öğrencileri arasından, finale 

gidecek 1’er öğrenci seçilecektir. 

Final: Yarı finalde 1. olan öğrenciler arasından, ilk 3’e giren öğrenciler seçilecektir. Finale 

kalan İlçe milli Eğitim Müdürlüklerinin toplam öğrenci sayısının 10’dan az olması durumunda, yarı 

finale kalan öğrencilerden puan üstünlüğüne göre öğrenci takviyesi yapılarak sayı 10’a 

tamamlanacaktır.  

 

 



Yarışma Süresi ve Süreye Uyma Zorunluluğu: 

 Solist icraya başladığı anda süre başlar. Süre; susma, durma, türkü bitirme veya alkış gibi 

durumlarda kesintisiz olarak devam eder. Son türkünün bitiminde süre durdurulur. Ancak, teknik 

arızaların meydana gelmesi veya salonda yarışmanın yapılmasına engel olacak nitelikte olay meydana 

gelmesi hâlinde, süre ve müzik; İlçe düzenleme kurulu ve jürinin kararıyla durdurulur. 

Ödül Türleri: 

 Birincilik Ödülü: Jüri tarafından en yüksek puanı alan soliste verilen ödüldür. 

 İkincilik Ödülü: Jüri tarafından 2. en yüksek puanı alan soliste verilen ödüldür. 

 Üçüncülük Ödülü: Jüri tarafından 3. en yüksek puanı alan soliste verilen ödüldür. 

 Onur Ödülü: Yarışma sonucunda ilk 3’e giren ve Davranış ödülü alan soliste düzenleme 

komitesi tarafından verilen ödüldür. 

 Jüri Özel Ödülü: (Teşvik Ödülü veya Davranış Ödülü) 

              Teşvik Ödülü: Jüri üyeleri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda dereceye girememiş, 

fakat gösterdiği performans ile ödüle lâyık görülen soliste verilen ödüldür. (1’den fazla soliste 

verilebilir.) 

             Davranış Ödülü: Faaliyet süresince organizasyon kurallarına en çok uyan, tavır ve 

davranışlarıyla örnek olan soliste verilen ödüldür. 

  

 Ödüller: 

1) Birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödülü almaya hak kazanan solistlerin okullarına; kupa, 

sorumlu öğretmene başarılı olduğunu gösteren belge (Ayvalık İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünde verilecektir.), yarışmaya katılan soliste madalya, verilecektir. 

2) Teşvik ödülü veya Davranış ödülü almaya hak kazanan solistlerin okullarına; plaket 

verilecektir. 

3) Yukarıda belirtilen ödülleri almaya hak kazanan topluluklara ve ödülleri almaya hak 

kazanan topluluklar dışında kalan okullara katılım belgesi verilecektir. 

Not: Yarışma Düzenleme Kurulu, yarışmacılara verilecek ödüllerde değişiklik yapma 

hakkına sahiptir. 

YARIŞMA BAŞVURU SÜRECİ 

Tarih Yapılacak İş ve işlemler  

29.02.2016 – 04.03.2016 Yarışma Şartnamesinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi, 

07.03.2016 – 11.03.2016 
Okullara gönderilen yarışma şartnamesi doğrultusunda belirlenen 

öğrencilerin bilgilerinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi, 

14.03.2016 – 25.03.2016 
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından yarışmaya gönderilecek 10 

öğrencinin belirlenmesi, 

28.03.2016 – 01.04.2016 
Seçilen 10 öğrencinin Yarışma Düzenleme Kuruluna (Ayvalık Özel Büro) üst 

yazı ile gönderilmesi. 

 


